



TOKAT DENETİMLİ SERBESTLİK MÜDÜRLÜĞÜ'NÜN EL SANATLARI SERGİSİ YOĞUN İLGİ GÖRDÜ



Tokat Denetimli Serbestlik Müdürlüğü ve Tokat T Tipi Ceza İnfaz Kurumu'nun ortaklaşa düzenlediği el sanatları sergisi büyük ilgi topladı. Kokulu taş, süs kabağı, ahşap boyama ve daha birçok el sanatı eserleri sergilendi. Sayfa 4'de



TOKAT DENETİMLİ SERBESTLİK MÜDÜRLÜĞÜ'NÜN EL SANATLARI SERGİSİ YOĞUN İLGI GÖRDÜ



Tokat Denetimli Serbestlik Müdürlüğü ve Tokat T Tipi Ceza İnfaz Kurumu'nun ortaklaşa düzenlediği el sanatları sergisi büyük ilgi topladı. Kokulu taş, süs kabağı, ahşap boyama ve daha birçok el sanatı eserleri sergilendi.

Tokat Denetimli Serbestlik Müdürlüğü ve Tokat T Tipi Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumu işbirliğiyle Tokat Adalet Sarayı'nda düzenlenen el sanatları sergisi, sanatseverlerden büyük ilgi gördü. Sergide, kokulu taş ve boyama, süs kabağı, ahşap boyama, takı tasarımı, yağlı boya resim, geri dönüşümden imal edilmiş hediyeelik eşyalar, tahta baskı, ebru ve filografi gibi çeşitli el sanatları eserleri yer aldı.

Açılış Töreni ve Katılımcılar
Açılış töreni, Tokat Cumhuriyet Başsavcısı Fatih Çoban, Adli Yargı İlk Derece Mahkemesi Adalet Komisyonu Başkanı Sedat Soydemir, Baro Başkanı Av. Volkan Bozkurt, Tokat T Tipi Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumu 1. Müdürü Aşef Zengin ve Tokat Denetimli Serbestlik Müdürlüğü Müdürü Vedat Gülşen'in katılımıyla gerçekleştirildi. Törende, hükümlülerin yaptığı çeşitli el sanatları eserleri sergilendi.

Sergide Yer Alan Eserler ve İlgi
Sergide yer alan eserler arasında kokulu taşlar, süs kabakları, ahşap boyama çalışmaları, takı tasarımları, yağlı boya resimler, geri dönüşüm malzemelerinden yapılmış hediyeelik eşyalar, tahta baskılar, ebru ve filografi çalışmaları bulunuyordu. Bu eserler, sanatseverler tarafından büyük ilgiyle karşılandı. Tokat Denetimli Serbestlik Müdürlüğü ile Tokat İl Millî Eğitim Müdürlüğü ve Gaziosmanpaşa Üniversitesi arasında imzalanan "Bağımlılıkla Mücadele Seferberliği" protokolleri kapsamında yapılan çalışmalar, serginin temelini oluşturdu. Bağımlılıkla Mücadele ve Meslek Edindirme Tokat Denetimli Serbestlik Müdürlüğü'nün denetimli altında olan hükümlülere ve denetimli

serbestlik personeline yönelik meslek edindirme ve hobi alışkanlığı kazandırma faaliyetleri kapsamında, müdürlük binasındaki hobi atölyelerinde çeşitli kurslar düzenlendi. Bu kurslar, hükümlülerin yaşam koşullarının iyileştirilmesi ve toplumsal hayata uyum becerilerinin geliştirilmesi amacıyla yapıldı. Ayrıca, düzenlenen kurslarda bağımlılık sorunlarına karşı sosyal uyumu artırmak hedeflendi.

Hediye Takdimi ve Teşekkürler
Tokat Denetimli Serbestlik Müdürlüğü tarafından Tokat Cumhuriyet Başsavcısı Fatih Çoban, Adli Yargı İlk Derece Mahkemesi Adalet Komisyonu Başkanı Sedat Soydemir ve Baro Başkanı Av. Volkan Bozkurt'a sergide yoğun ilgi gören filografi sanatıyla yapılmış Türk bayrakları hediye edildi.

Tokat Denetimli Serbestlik Müdürü Vedat Gülşen'in Açıklamaları
Tokat Denetimli Serbestlik Müdürü Vedat Gülşen, sergide yaptığı konuşmada şunları söyledi: "Yükümlülerin yaşam koşullarının iyileştirilmesi ve toplumsal hayata uyum becerilerinin geliştirilmesi; diğer kurumlarla ve sivil toplum kuruluşları ile işbirliği içerisinde, bireysel görüşme ve grup çalışması yapılması, boş zamanların yapılandırılması, hükümlülerin meslek kursları ve eğitim programlarına katılmalarının sağlanması gibi faaliyetler kapsamında, hükümlülerin boş zamanlarını değerlendirilmesi amacıyla Tokat Denetimli Serbestlik Müdürlüğü olarak el sanatları sergisi gerçekleştirmenin ve bugün de burada hükümlülerin yapmış olduğu el sanatları eserlerini değerli halkımızla paylaşmanın mutluluğunu yaşıyoruz."

Tokat Denetimli Serbestlik Müdürlüğü'nün el sanatları sergisi, sanatseverler tarafından yoğun ilgi gördü. Bu sergi, hükümlülerin ve denetimli serbestlik hükümlülerinin topluma kazandırılması ve sanatsal yeteneklerinin geliştirilmesi açısından büyük bir önem taşıyor. Sergide yer alan eserler, beğeni ile karşılandı ve sergi boyunca büyük ilgi gördü. Tokat Denetimli Serbestlik Müdürlüğü ve Tokat T Tipi Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumu'nun işbirliği ile gerçekleştirilen bu projeler, sosyal uyumu artırmayı ve topluma faydalı bireyler yetiştirmeyi amaçlıyor.

